
UCHWAŁA NR XX/134/08
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

 z dnia 14 listopada 2008 roku

w sprawie : upoważnienia Kierownika Brzeskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

                                                       Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm./

 Rada Miejska
uchwala, co następuje :

§ 1.

Upoważnia się Kierownika Brzeskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brześciu 
Kujawskim do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu postępowań wobec 
dłużników alimentacyjnych wynikających z przepisów ustawy z dnia 7 września 
2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów /Dz.U Nr 192, poz.1378 
z późn.zm./ oraz z przepisów  ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji /Dz.U z 2005 r. Nr 229, poz.1954 z późn. zm./

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w BIP.


